Rz. et Sykowow,

inscritbit sub caput joh: et Henr: germanis

"Sycikowskyem de Strachocino

Act 18, + 22.

(1) Rozan
Szwyer
(= lez)

Pas Rozan
(1500)

jerob. de S. capit. Makou.

4K 18, 114^v.

Swojen

[= Brujen]

Rozyska

(1500)

In causa testamenti nob. Johannis Kotaka de Margus-
scheno dico. Nic. de Czeckonow comendarius in Czech-
nyew suo et Annae Zochowska opidane ac Czeckonow
matris sue et margar. germanae eiusdem ac Dorotae vel
Johannis Naszynowski subdapiferi Czechow ac Dorotae
Brossowska nominibus allegant, quod testamentum
de 40 raaig. demandari execucioni non debet, quia le-
gata sunt in bonis Magnuscheno, sr. et syedler
dictorum nobilium, pro quibus litigant in iure seculari.

Adj PC, Ep. 16, 735

Paw. Rz̄ / Rz̄

Rzwyeny (1507, 1525)

Alb. de Rz. porcioneum in Rz. in dstr. Mokon.

Bernardo fratris patruei de Rz. iugund

(1525: stan. obo Bernarde de
Borwthi)

M.K. 41, 20

672

Rzwyen

for

(1507)

bror. Martinus de Zobessye ex iure et nobis
les Stanislaus cum filio Martinus de R. recogno-
venit perisse amicabiliu[m] compositionem.

D. Lj. PV. Sp. 16, 234

819

Roi

Rzewne

(1508)

Nicholas de R. procurator Elizabeth de
Zabane proposuit contra nobilium Joha-
nem Petri de Zabri pro sponsalibus.

A. B. P. I. Ep. 16, 224 ✓

Roz

(1509)

Rozven

gas. jacobs de R. marshaleus mesomie

Putt. test. 1, 60°

Rwagen

por

(1511)

ms. jacob. de R. massalens ducalis et
capitaneus in Beran

Ult. test. 1, 123-

Roz /

(1512)

Rzwyen

„In causa gusi d. Andree Magnuszewski indicis
Mak. contra nobiles Stanislaum de Rz, Andr.
et Dabogum de Tarnowo, Jac. Alberti et Abraam
de Słaschi ... quod cum ipse d. index nob.
Albertum filium olim Joannus de Slouglie pro
violentia receptione pixidis et destructione
eiusdem ad ius seculare Makow. citaverat,
prefati testes .. false .. invenient ipsam
pixidem a d. indicis non recipisse ...”

A.Dj. PT., Ep. 7, 71^v

Rwogen

Roi/

(1512)

stan. d.R. creat decimon. que steht
apud vobis. Hb. de Lass

Patt. test. 1, 164

Rwogen

Roi/

(1513)

"In causa qui Jac^o de Rz. massalci ducum
Maronis contra nobis Kastenorum et Doro-
deam germanas olim honor. Pauli Tyrobowksi
plebani in Lounsa -- pro & securag. per eundem
olim pleb. nbi delitio -- & ~~nobis~~

ADJ. PC., Ep. F, 172

Rzeczyca

nr. 300. II Rz.

rvj/ (1513)

Putt. test. 7. 201

Rolian/Rolian

Ryzničen řeky Berounky 30 X 1574 (1539)

ditterae f. 2 vigtiva O. Sanctorum a. 1574
--- veendicioris bono-
rum Ryz. řeky B. distr. Makovicensis ad petitionem
Bernard et Alexander filiorum Stanislasi Reichenbachi dicit Berounka
descens Moravae extroduntur.

(zrobid užití)

uvr 60,138

MRPSIV,1

nr 6534

Roi / (1515)
Ruwagen
nob. d. Jar. de R. marshallus ducau Mon.

Patt. test. 1, 225

Roi/roi

Prewno alias Chorowicz (1516)
Testes honesti Stephan et ux. sue Cecilia de
suburbis Polt. contra nob's bugaudinum. Alb.
et Nic. germanos de Slovyki.

1. t. pwo. Marias Skubych + opidamus + Suburb.
banus > Polt. Gene possessionatus. etatis com-
petentis " erat presens circa & contractum et
promotionem dotis ".

2 testis + lab. + nob. Stan. de R. alias Ch., etatis
sue 60 annorum c. v. u., in bonis habens ad 100
seccg. " (dally brak batty)

ADj. PT. Ep. 179, 240-

Prusien

Roi/

(1517)

nob. Stan. adw. ex R. v. nob. Hb. de Stowiki
ngt. Jacob. monsalus terrebariorie her. ex R.

Pitt. vest. 1, 308°

roi

Ruinen

(1517)

nob. Stan. de R. venient ab tabernaculum
in Lascie

(qui accusaverat nob. Albrechtum de Nowicki
ad s. capitulum Rossan. pro exercitu
ne rive) [ew. adiutoriae]

fetr. f. Pkt. test. l. 37⁴

roi

(1517)

Pruinen

nob. dom. de L. (advocatus) venit ad
tabernacum in Lasyze ultra ducale
et cum nob. Alberto Slonock (de Slonocki)
estem habuit

Part. est. 1. 306

Rzeczy

nob. Stan. adv. dl R.

in wka Lasy Sztaborne - -

Rozl.

(1517)

Butt. test. 1. 309

Koi / C-1517)

Bruyère

not Stan. Advoc. de P. % not. Adv. de Slouwski

Qutt. West. t. 325

Rwugeny (Bottelthi Rz) (1519, 1521, 1521)

joan. dom Petri de B. Rz. 2 manus in
Thuscrae in distr. Boron. inscripto habet
a joanne Pyarduy cum ux. Donrea et Nic.^o
sitta margar. latber. sophia pueris de Thuscrya

M N. 32, 102

Rewygeny

(1520)

Jac. de R. marcellus ducatus hor. bona matre
teria super bonis Rosnischewo in dist. cion.
et dotalicium super bonis Grodysko Ponkogen
a nob. Dowka f. son Miszki de Rosnischewo, vel.
Jozwi Wlebor de Ponkogen Grodysko habens
Bartholomeo Radimynsky de boii pinc. cion. venuit

M V. 32, 78

Paw. Roz. / Roz

Rzeczy

(593)

Ac. & Rzeczy w (ducatus May. nows., succam. lomz. et
super per. ex. Sophia) cap. la. Bois in duch. Rozazey.

censum altaris altaris in ed. par. in
Podosye nowidetow vendit pro summa per
l-nam Aleksandram Podoska deponitam,

uk 82, 187.

Rzutien

30 III 1525

MRPS IV nr 23 227

Jaworze II dux Mar. baronum suus seu natus
decade inter granites bonorum Zabłocie, Byałobrzeg,
Churleki, Ostrowski et Zięby iacentem in Mts. Rosanow
et a fluv. Grabownica vel glauca Cracowiae fæ.

de Rz., marschalcio decanus illar. Ros. et Krakovi
capitaneo, pro bonis clxs Platkovnyce viginti man-
suum et pro 30 mansis dictis bearuwa ywa dicto

Rosmarinus [*Nurensis*] donat MK 48988

Rozwany

Paw. Rozani/Rozan
(1525)

Anna f. Jac. de Rr. cap: Rozan, ux. Floriani
Paris de Syracia pinc. Mus. et capit. cern.
que alia Anna duci et Anna sorori ducum
servicia exhibuit et exhibet

MV. 41, 83

Rzeczywisty

Paw. Roz/Roz
(1525)

uk. 41, 49

1526.

in Rzwiens - 23 I 1526, MRPS IV nr 6629

in Rzwiens - 9 II 1526 " 6630

in Rzwiens - 17 II 1526 " 6631

in Rzwiens - 27 II 1526 " 6632

Varschovic 4 III 1526 " 6633

dłuższy pobyt w Rzwiensku (niewątpliwie w rezydencji
Rentyckiego, marszałka dworu) okazał chorego księcia
Janausa, tuż przed jego śmiercią. KP.

Rzeczywisty

Paw. Rozan/Rozan
(1526)

Ana dux Sophie f. Jacobi de Rz. ducatus
Mar. generalis massali, ux. Stan: Dovsbyer de
Rawsthorn cap. rahr. donet 10 manus z he
Chojny i hereditate Stanislawow in
terra warsch.

M.K.-41, 152

Rozwien

Roz

(1526, 1787)

Stanislaus Augustus rex Polonie:

Sigillicamus ... repertim in actis tam et. ducum
Masovie, quam et regni infra scripta iura civi-
tati Rozah ... et quidem privilegiorum et. Autem
ducisse Masovie sub tenore sequenti:

Anno Domini 1526. Anna dux Masovie etc.:
ad petitionem consulum et oppidanorum de
Rozan super amissionem ... privilegii et.
principis Jatnissi, patnissi, super solucionem
20 sexagi census ducatis ex ponte Rosanensi,
quem tenuit et dirigit ibidem in Rozan
super fluvio Narew ac eiam recepto suffi-
cienti testimonio a generosis Jacobo de
Rz. marsalco ducatus Masovie et capitaneo
et Andrea Ponikowskij terrestri notario Rosanensi ...
Gawardecki, Przywileje, nadania i swobody e.s. 212-215

[Rziewiń]

roż.

72 II 1544

MRPS IV, nr 21336

Stanislaus Biroska, filio Jacobi castellani Vizuensis, portio
terre circa silvas regas Zaganyra supra fluvium Dru-
lew et bona sua Prestan [Nowa Wieś] pro certo loco
in actu commissoriali per Joannem Voislawskyj. Ploc. et Vars.
canonicum, descriptos perp. donatur. Ml 66, 82.